
 

 

 

Přihláška do školní družiny ZŠ Žichovice 
                                                   Školní rok 2022 / 2023 

 

Jméno žáka______________________________________________ Třída ______________  

 

Datum narození________________             

 

Bydliště____________________________________________________________________ 

 

Jméno otce____________________________Telefon 1)_____________________________ 

 

                                                                                         

Jméno matky__________________________ Telefon 1)____________________________ 

 

1)Uveďte všechna tel. čísla, na kterých je Vás možno zastihnout 

 

Zdravotní omezení dítěte:  a/ žádná  b/ uveďte jaká__________________________________ 

Žáka přihlašuji do ŠD od  1. 9. 2022  

Záznamy o příchodu a odchodu žáka ze školní družiny (vyplňte přesně podle rozvrhu žáka - po čtvrté 

vyučovací hodině ve 11.50, po 5. hodině ve 13.00). Pokud žák odchází na kroužek, též uveďte příchod, 

odchod)    

            

 Příchod Odchod Příchod Odchod Příchod Odchod              Odchod (sám x s kým) 

Pondělí  

 

  

 

    

Úterý  

 

  

 

    

Středa  

 

  

 

    

Čtvrtek  

 

  

 

    

Pátek  

 

  

 

    

    

Má-li být žák/žákyně uvolněn/a z družiny dříve než v hodinu určenou v přihlášce, musí zákonný zástupce 

předem informovat vychovatelku školní družiny písemným souhlasem zák. zástupce, kde bude uveden 

datum a čas odchodu včetně sdělení, že dítě může odejít samo bez doprovodu či kdo si jej vyzvedne 

(formulář dostupný v šatně ZŠ, v ŠD). 
 

Provoz ŠD od 11.50 (po vyučování), do 16.10 hodin.  Pro žáky 4. ročníku též v pátek od 11.00 -11.50 (v 

budově školy). Při nevyzvednutí žáka do stanovené doby vychovatelka vyrozumí zákonné zástupce, 

v případě neúspěchu vyrozumí ředitelku školy. 

 

Úplata za školní družinu bude hrazena bezkontaktně, převodem na účet školy: 

Měsíčně 100,- Kč, bude hrazeno v září na čtyři měsíce (400,- Kč) a v lednu na 6 měsíců (600,- Kč). 

Platbu je nutné uhradit do 15. pracovního dne v měsíci (září, leden). Každému přijatému žákovi bude 

přidělen specifický symbol potřebný k platbě. 

 



 

 

 

Prohlášení zákonných zástupců: 

  

Byli jsme seznámeni s vydáním a obsahem Vnitřního řádu ŠD a školní jídelny.  

Dáváme souhlas ke zpracování a evidování osobních údajů dítěte pro potřeby ŠD a k 

využití fotografií, obrazových a zvukových záznamů svého dítěte za účelem prezentace ŠD. 
 

 

pozn.: Případné další informace zákonných zástupců 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Dne______________  

 

  

Podpis zákonných zástupců _______________________________ 

 

                                             _______________________________ 


